
 

KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ 

RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 
KONU:      18 Mart Şehitler Günü 

 

TÜRÜ:       Resim,  Şiir ve Kompozisyon 

 

KAPSAM: Karatay, Meram ve Selçuklu ilçelerindeki ilkokul, ortaokul,  lise ve dengi okul 

öğrencileri  
 

HEDEF KİTLESİ:  
 

a. İlkokul (2, 3 ve 4 sınıf) öğrencileri resim kategorisinde eser gönderecektir. 
b. Ortaokul  (5,  6, 7 ve 8. sınıf) öğrencileri şiir kategorisinde eser gönderecektir. 
c. Lise ve dengi okul (9, 10, 11 ve 12. sınıf) öğrencileri kompozisyon kategorisinde eser 

gönderecektir. 
   

KATILIM KOŞULLARI: 

 

Genel: 

 

1- Eserler; daha önceden bir yerde yayımlanmamış olacaktır. Eserlerin alıntı olmayıp tamamen 

özgün eserler olmasına dikkat edilecektir. 
2- Eserler; dereceye girsin ya da girmesin iade edilmeyecektir. 

3- Yarışmaya katılacak öğrenciler eserlerin arka yüzüne (T.C. kimlik numarası, adı- soyadı, 
ikametgâh adresi, telefon numarası, ilçe adıyla birlikte okul adı ve sınıfı, varsa e-posta 

adresi ve telefon numaralarını) yazacaklardır. Bilgi eksiği olan eserler değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

4- İlçe milli eğitim müdürlükleri tarafından 1, 2 ve 3. eser belirlenip gönderilecektir.  
 

A. Kompozisyon- Şiir: 
1- Eserler;  A4 kâğıdına 12 punto büyüklükte ve Times New Roman yazı stili ile bilgisayarla 

veya okunaklı bir şekilde elle yazılacaktır. 
2- Eserler; Türkçe dil bilgisi kurallarına ve Türk Dil Kurumu İmla Kılavuzu’na (en son basım 

TDK’ya göre) uygun olmasına dikkat edilecektir. 
3- Kompozisyon 2 (iki) sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. 

 

       B. Resim: 
       1. 35-50 Standart resim kâğıdı kullanılacaktır. 
       2. Resim tekniği serbesttir. 

 

YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN TESLİM YERİ VE TARİHİ: 
 

1- Eserlerin Okul Müdürlüklerine Teslimi:   
Eserlerin öğrenciler tarafından okula teslim tarihi: 03 Mart 2025 Pazartesi günü 

mesai bitimine kadar. 

2- Okul Müdürlüklerinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine Teslimi: 
     Eserler 05 Mart 2025 Çarşamba günü mesai bitimine kadar 

3- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Eserlerin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslimi:  
     İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince değerlendirme sonucunda her kategoride 1, 2 ve      
     3. olan eserleri 07 Mart 2025 Cuma günü mesai bitimine kadar İl Milli Eğitim  

     Müdürlüğü Strateji Geliştirme-2 Şubesine elden teslim edeceklerdir. 
 

DEĞERLENDİRME: 
 
Eserler; Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnceleme Kurulu Üyeleri tarafından; 10 Mart 2025 

Pazartesi günü değerlendirilecektir. 
 

 



 

 

 

 

YARIŞMA SONUÇLARININ İLANI VE ÖDÜL TÖRENİ: 

 

Dereceye giren eserler 10 Mart 2025 Pazartesi günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine 
bildirilecek ve tören günü dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecektir.  
 

 

 

İLETİŞİM:     
 

Tel: 3533050/1140-1140-1142 

e-posta: kultur42@meb.gov.tr  

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme-2 Şubesi  
Adres: Akçeşme Mahallesi Garaj Caddesi No:4 42020 Karatay / KONYA 

 

 

 

 

 

 

           Erkan YAKIŞIR 

                      Müdür Yardımcısı 
 


